
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ELEKTRONICKÝCH KURZÚ

C.j. :SVS/2022/134121-G

 

1. Smluvni strany

Objednatel : Česká republika — Státní veterinární správa

sesídlem : Slezská 100/7, 120 00 Praha

IČ „ Š 00018562

DIC : neníplátcem DPH

zastoupená : MVDr. Zbyňkem Semerádem,ústředním ředitelem

Poskytovatel : PREVENT s.r.o.

se sídlem : 182 00 Praha 8, Březiněveská 3

zápis v OR : Městskýsoudv Praze, oddíl C, vlož<a 49695

IC „ : 25100998

DIC : CZ25100998

zastoupená : Miroslavem Hesem —jednatelem

(Objednatel a Poskytovatel společnějen„Smluvní strany" nebojednotlivě „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku v platném znění tuto

smlouvu o poskytování elektronických kurzů (dálejen „Smlouva")

2. Předmět Smlouvy a cena
 

1. Předmětem Smlouvyse sjednává pos kytnutíelektronických kurzů Pos kytovatele (dálejen „Kurzy“) a doprovodných služeb

zaměstnancům, popř. jiným osobám dle požadavku Objednatele (dále jen „Uživatelé) prostřednictvím vzdělávacího

systému Objednatele (dálejen "LMS").

Pos kytovány budou tyto Kurzy v těchto licencích:

 

Název kurzu Licence Jazykové verze Cena/rok

      

 

Celková cena bez DPH za rok 48.000 Kč

 

*) zahrnuje dva Kurzy: pro zaměstnance a pro vedoucí zaměstnance

Počet lice ' ' ' ' “ doprovodnéslužayjsou stanoveny podle tabulkyuvedeně v čl. 2. 2.

na částku (dále jen „Celková roční cena"). V Celkové roční ceně je zahrnuta

součinnostpři implementaci kurzů do LMS v rozsahu 1 hodiny. Práce nad rámecjedně hodinybudou účtoványsamou-

Celková cena plněnídle této Smlouvyje stanovenave výši 192.000,- Kč bez DPH, kdy k této ceně bude připočítána daň

z přidané hodnoty (dálejen „DPH") v zákonem stanovené výši ke dni uskutečněnízdanitelného plnění (dálejen „Cena

plnění“).

Výše uvedená Cena plněníje sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, aje cenou maximálnía nepřekročitelnou, která zahrnuje veš keré přímé i nepřímé nákladyspojené s

poskytnutím Kurzů.

Specifikace kurzů a doprovodných služeb:

. Kurzy obsahujívýklad dané problematikyvčetně souvisejícílegislativy.

. Ke kurzům jsou dodáványtestové otáay (formátTXT nebo standard SCORM) pro ověřování znalostí uživatelů

. Součástídodávkyje certifikát - vzor záznamu o školení(f0rmátHTML nebo DOC)d|e platné právní úpravy vč. uvedení

odborného garanta kurzu.

. Doprovodné služay představují odborné garance, aktualizace kurzů v případě změn právních předpisů a poradenství

k problematice kurzů realizované prostřednictvím e-mailové nebo telefonické komunikace.

Technická specifikace:

. Každý kurz je poskytován jako samostatná aplikace (standard SCORM) spustitelné v LMS (standard SCORM).

. Kurzy a jejich aktualizace jsou distribuovány Objednateli online, prostřednictvím webové platformy Poskytovatelé



Ekurzy (https://preventonline.cz/ekurzy).

. Ke kurzům neníposkytována žádná technická dokumentace.

 

 

 

 

 

3. Termín plnění, fakturace, platební podmínky

1. Kurzy a doprovodné služay budou Objednateli poskytovány od 1.1.2023 po dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy.

2 Poskytovatel fakturuje Objednateli Celkovou roční cenu poprvé k 1. 1. 2023 a dále pak každých dvanáct měsíců od tohoto

data podobu platnosti a účinnosti této Smlouvy nebo do vyčerpání Ceny plnění.

3. Faktura musíobsahovat odkaz na tuto Smlouvu a dále náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy, zejména

zákonem č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel doručífakturu elektronicky

na e-mailovou adresu: epodatelna@svscr.cz nebo prostřednictvím datové schránky Objednatele. Splatnost řádně

vystavené faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručeníObjednateli.

4. Objednatel má právo fakturu Poskytovateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by došlo k prodlení s její úhradou,

byla-li vystavena v rozporu s podmínkami této Smlouvy, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje nebo chybí-li na

faktuře některá z náležitostí. Ode dne doručení opravené faktury běží Objednateli nová lhůta splatnosti v délce 14

kalendářních dnů.

5. Platba dle této Smlouvy bude probíhat bemotovostně a výhradně v českých korunách.

6. Objednatel souhlasis tim, že jednotlivé faktury mohou být Poskytovatelem vystavovány a distribuoványv tištěné nebo

elektronické podobě.

4. Autorská práva

1. Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel svým jménem a na svůj účetvykonává autorská majetková práva ke kurzům

poskytovaným v rámci plněnípředmětu této Smlouvy.

2. Objednatelje oprávněn Kurzy užívat při splněnípodmínektéto Smlouvy a zaplacení Celkové roční ceny, vlastnické právo

ke Kurzům zůstává Poskytovateli.

3. Objednatel se zavazuje, že nebude předmětplněnívyužívat v rozporu s touto Smlouvou.

4. Třetím osobám může Objednatel poskytovat kurzy pouze s předchozím písemným souhlasem Poskytovatelé.

5. Způsob a vady plnění

1. Poskytovatel se zavazuje věnovat náležitou péči a pozornostplnění předmětu této Smlouvy a Objednatel se zavazuje

poskytovat Poskytovateli k plněnítéto Smlouvy veškerou potřebnou součinnost.

2. Objednatel se zavazuje využívat kurzy v souladu se Všeobecnými podmínkami užívání kurzů PREVENT, které jsou

nedílnou součástítéto Smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje zasílat aktualizace Kurzů v případě změn legislativy bezodkladně po zveřejnění nových právních

předpisů ve Sbírce zákonů a Objednatel se zavazuje zaslané aktualizace bezodkladně implementovatdo LMS.

4. Poskytovatel nenese odpovědnostza vady vzniklé neoprávněným nebo neodborným zásahem či nesprávným užitím Kurzů

Objednatelem nebo třetíosobou, které Objednatel tento kurz poskytne.

6. Součinnost a vzájemná komunikace

1. Smluvnístranyse zavazují vzájemně spolupracovata předávatsi veškeré informace nemytně nutné pro řádné plněnísvých

závaaů.

2. Smluvní stranyse dohodly na určení oprávněné osobyza každou Smluvní stranu (dálejen„0právněná osoba“), kdy tyto

osobyjsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončenítéto Smlouvy. V

případě, že Smluvní strana má více Oprávněných osob dle tohoto článku,zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy

všech Oprávněných osobv kopii.

3. Oirávněni' i osobami Ob'|ednavatel:

4. O rávněn' i osobami Posk ovatel:

5. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu

finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou moží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Smluvní stranyse zavazují, že v případě změnysvých údajů uvedených v čl. 1 této Smlouvy, e-mailové adresyOprávněné

osobyaj. budou o této změně druhou Smluvnístranu informovatnejpozději do tří (3) pracovních dnů.

7. Závěrečná ujednání

1. Smlouvaje platná dnem podpisu obou Smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv.

2. Smlouva se sjednává na dobu určitou od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2026

3. Poskytovatel prohlašuje,že sije vědom toho, že Objednateljako povinnýsubjektdle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluvvplatném znění (dále jen „Zákon o

registru smluv“) je povinen uveřejnitv registru smluv, jehožsprávcem je Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, včetně jejich

případných změn a dodatků, a s uveřejněním Smlouvyv plném znění souhlasí.



 

4. Objednatel se zavazuje odstranitelektronickě kurzy Poskytovatele ze svého LMS nejpozději do 1 0 pracovních po ukončení

platnosti a účinnosti této smlouvy.

5. Nesplní-li Poskytovatel svou povinnost uvedenou včl. 5.3 této Smlouvy zasílat Objednateli aktualizace Kurzů v případě

změn legislativybezodkladně po zveřejnění nových právních předpisů ve Sbírce zákonů , má Objednatel právo na uplatnění

smluvnípokuty ve výši 30.000,- Kč za každé jednotlivé porušenítéto povinnosti ze strany Poskytovatele. Smluvní pokuta

je splatná 5. den ode dne doručení písemné výzvy Objednatele kjejí úhradě Poskytovateli, není-li ve výzvě uvedena lhůta

delší

6. Pro případ prodleníse zaplacením Celkově roční ceny sjednávajíSmluvnístranyzákonnou výši úroku z prodlení.

7. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou Smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně

číslovány, výslovně prohlášenyza dodatektěto Smlouvy a podepsanyoprávněnýmizástupci Smluvních stran.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemněm

projednanípodle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikolivv tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek, a že se dohodlyo celěmjejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originalu podepsaných oprávněnými zastupci smluvních stran,

přičemžObjednatelobdržíjednoa Poskytovatel také jedno vyhotovení.

8. Přílohy

. Všeobecné podmínky užívání kurzu PREVENT

VPraze dne:

za Poskytovatele za Objednatele

Miroslav Hes,jednatel MVDr. Zbyněk Semerád,ústředníředitel

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY užívANí KURZÚ PREVENT

KURZY
 

Kurzy PREVENTjsou určenyke školenízaměstnanců o právních a ostatních předpisechvoblasti bezpečnosti a ochranyzdraví

při práci a požární ochrany, všeobecně platných pravidlech, pokynech, zásadách a rizicích. Pro tyto účelyjsou kurzy tematicky

rozděleny následovně:

Bezpečnostpráce pro zaměstnance Požární ochrana pro vedoucí zaměstnance

Bezpečnostpráce pro vedoucí zaměstnance První pomoc

Požární ochrana pro zaměstnance Skolenířidičů

UPOZORNĚNÍ
 

Pro splněnívšech informačních povinnostízaměstnavatele podle příslušných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany

zdraví při práci a požární ochrany musí být zaměstnanci a případně i jiné osoby vyskytující se na pracovištích Objednatele

seznamováni také se specifickýmimístními podmínkami, informacemi a pokynyObjednateIe pro konkrétnípracoviště a činnosti.

Předmětem tohoto seznámení musíbýt zejména:

dokumentace pracovišť (organizačnía provozní předpisy, dokumentace požárníochranyapod.)

um ístěníprostředků a zařízení požární ochrany (hasicí přístroje, požární hydranty apod.)

bezpečně používání zařízení a pracovních prostředků (návodyk obsluze apod.)

um ístěníprostředků pro poskytování první pomoci (lékárnička apod.)

únikové cesty a východy

zvláštní rizikové faktory na pracovišti a kategorizace prací

informace o poskytovateli pracovnělékařs kých služeb a pracovnělěkařs kých prohlídkách

Za plněnívýše uvedené informačnípovinnosti Objednatele Poskytovatel neodpovídá.

NASTAVENÍ ŘÍDÍCÍHO LMS
 

Pro naplnění požadavků platných právních předpisů při školenív oblasti v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

požární ochranyje nemytné nastaviti LMS, zejména:

opakování kurzů v příslušných periodách

ověřování znalostí

generování příslušných záznamů o školení opatřených následně podpisem zaměstnance

možnostdotazování zaměstnanců k problematice školenív případě nejasností


